mantenere per tutta la durata dell’affidamento apposita polizza di assicurazione della responsabilità 

civile per negligenze od errori professionali di cui agli artt. 110 e 112, comma 3 del D. Lgs. 209/2005 s.m.i., 
con un massimale pari ad almeno Euro 2.500.000,00 (Euro due milioni e cinquecentomila), e comunque 
pari a quello dichiarato in sede di offerta. 

Dalla data di decorrenza del servizio, inoltre, il Broker è tenuto a: 
a. assicurare la completa gestione del programma assicurativo del Comune. In tale ottica, egli assumerà 

l’impegno a collaborare con il Broker attualmente incaricato dall’Amministrazione per il corretto e

[...]

di assicurazione della responsabilità civile per negligenze od errori professionali, della società nonché dei suoi 
dipendenti e/o collaboratori anche occasionali di cui agli artt. 110 e 112, comma 3 del D. Lgs. 209/2005 s.m.i., 
con un massimale pari ad almeno Euro 2.500.000,00 (due milioni e cinquecentomila euro). 
Detta polizza dovrà essere mantenuta in vigore per tutta la durata dell’affidamento. 
Il concorrente aggiudicatario dovrà inoltre presentare copia dell’avvenuto versamento del contributo al 
fondo di garanzia di cui all’art. 115 del D. Lgs. 209/2005 e s.m.i.